

Dodávateľ:

Edenred Slovakia s. r. o.
 Kiaradžova 8, P.O. BOX 21, 820 15 Bratislava
 IČO: 31 328 695, IČ DPH: SK2020312294
 Č.útu: 2675000390/1100
 Zapisaná vo vložke 3169/B, oddiel Sro, na Okresnom súde Bratislava I.
 Tel.: +421 (2) 50 70 72 22, Fax: +421 (2) 50 70 72 21
 Email: informacie-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk
 SWIFT: TATR SK BX
 IBAN: SK64 1100 0000 002675000390

Faktúra č.: 770047774

- daňový doklad -

Odberateľ: Špeciálna základná škola -
 Speciális Alapiskola
 Školská 399/1

Adresa: Špeciálna základná škola -
 Speciális Alapiskola
 Školská 399/1

92523 JELKA

92523 JELKA

IČO: 42286425
 DIČ: 2023333499

Dodanie: Kuriér / EMS
Spôsob platby: PREVOD

IČ DPH:

Kód klienta: 267882

Dodávateľ č. obj.: 598729

Dátum vyhotovenia: 6.3.2014

Odberateľ č. obj.:

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 6.3.2014

Dátum splatnosti: 10.3.2014

Variabilný symbol: 770047774

Názov poukážky: Ticket Restaurant

Konštantný symbol: 0308

NOVINKA: OBED ZA SMS

S nami získate Vy aj Vaši zamestnanci opäť viac. Používateľom Karty Ticket Restaurant® prinášame absolútne vyčerpávanie služby – platbu kartou už aj cez mobil, prostredníctvom SMS. Používajte Kartu Ticket Restaurant®, ale Vaša obľúbená reštaurácia ju ešte neakceptuje? Odpovorte nám ju na rozvojsieto-sk@edenred.com pre platbu cez mobil, prostredníctvom SMS. My si pre Vás zazmluvníme a Vy si ako používateľ Karty Ticket Restaurant® budete môcť zaplatiť obed SMS-ou.

Prevzatím tejto faktúry, poukázok uvedených v tejto faktúre alebo aj uhradením sumy v súvislosti s dodaním vyúčtovaných v tejto faktúre a to aj v prípade neúplnej úhrady potvrdzujete, že ste boli s aktuálnym Sadzovníkom poplatkov riadne a včas oboznámený.

Dodací list	Dodacia adresa	Počet jednotiek	Nominálna hodnota	Počet poukázok	Hodnota poukázok	Číslo poukážky	
						Prvé	Posledné
459897	Speciális Alapiskola, JELKA	7	3.00 EUR	132	396.00 EUR	22511258	22511389

SPOLU: 132 396.00 EUR

	Suma bez DPH	Sadzba DPH
Hodnota poukázok	396.00 EUR	0%
Odmena za službu	0.00 EUR	20%
Administratívny poplatok	6.50 EUR	20%
Poplatok za doručenie	6.40 EUR	20%
Zlava z poplatku za doručenie (25%)	-1.60 EUR	20%
Poplatok za manuálnu objednávku	1.50 EUR	20%

Základ dane: 12.80 EUR

Spolu DPH: 2.56 EUR

Spolu s DPH: 411.36 EUR



212/221

213 637 017 396
 518 632 003 276
 518 637 009 960